ひこね市文化プラザ指定管理者

株式会社ケイミックスパブリックビジネス　　様

下記のとおり駐車場の利用を申請します。

～

ホール利用受付終了後以降の回答になります。

*施設の利用状況により、御利用頂けない場合や利用場所の指定をさせて頂くこともございます。

　書面（回答書）をもってご連絡させて頂きます。

注）◆太枠内は、記入しないでください。

HBPG030A

Ｆ Ａ Ｘ

氏 名

申請者

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

フリガナ

ひこね市文化プラザ駐車場使用許可申請書

（〒　　　　－　　　　　）

令和   　　年 　　月 　　日

１ 承認することにしてよろしいか。
２ 承認しないことにしてよろしいか。

    ２の理由：

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　　　　時　　　　　分頃

　　　バ　　　ス　　・　　　車　　　・　　　他　　　（　　　　　　　　　　　　　）

決

裁

担 当

令和  　 　年 　  　月  　 　日

合　  　　議

承認年月日

決裁者

使　用　日　時

車　両　形　式

利　用　台　数

利　用　場　所

備 考

申請
番号

バ　ス（　　　　　）台　・　車　（　　　　　）台　・　他　（　　　　　）台

　　＊別　　紙　　参　　照

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　　　　時　　　　　分頃